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LANDSliNGET BLEKINGE 

Landstingsstyrelsen 2016-03-29 

§43 
Årsredovisning 2015. Ärendenummer 2016/00362 

Landstingsstyrelsen beslutar 

att föreslå landstingsfullmäktige besluta 

att årets resultat om 2 017 977,24 kronor ökar Landstingets egna kapital i 2015 års 
bokslut, 

att öronmärkningen av eget kapital med 20 miljoner kronor för social investerings
fond överförs till 2016, 

att godkänna 2015 års årsredovisning, 

att rättelse av landstingets avskrivningskostnader med resultatpåverkan motsvarande 
18 mnkr genomförs i 2016 års redovisning. 

Reservationer 
Mot beslutet reserverar sig Björn Tenland Nurhadi (SD) och Margareta Forslund (SD) till förmån 
för sitt yrkande. 

Sammanfattning av ärendet 
Landstingets gjorde 2015 ett positivt resultat på 2,0 miljoner kronor. Under 2015 fanns inga 
justeringar som påverkar balanskravsresultatet. 

Resultatet innehåller en återbetalning från AF A-försäkring på 23,7 miljoner kronor 
Landstingets utdebitering 2015låg kvar på 11,19 kronor. 
Öronmärkningen av eget kapital för social investeringsfond ligger kvar med 20 miljoner kronor. 
I förvaltningsberättelsen, redovisas översiktlig information kring viktiga händelser under året. 
Dessutom ges översiktlig information kring verksamhetemas resultat och landstingets ekonomi 
tillsammans med bokslutet för landstinget. 

Med hänvisning tilllämnad redogörelse överlämnar ledningsstaben härmed årsredovisningen för 
Landstinget Blekinge 2015. 

En notering lämnas på sammanträdet att ett fel uppmärksammats i första tabellen på sidan 7 4 
under rubriken "pensionsförpliktelse". Siffran för pensionsavsättning år 2015 ska vara 1.412.1 
istället för 1.754.7. Vilket även får följd för summeringen. 

Beslutsunderlag 
Missiv: Ekonomiskt resultat för Landstinget Blekinge 2015. 
Bilaga: Arsredovisning 2015 
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Fc)rslag till beslut 
Björn Tenland Nurhadi (SD) och Margareta Forslund (SD) yrkar följande: Att 
avskrivningskostnaderna för år 2015 ska ingå i årsredovisningen 2015 och att resultatet dänned 
justeras (bilaga 1). 

Beslutsgång 
Ordförande ställer först proposition på Björn Tenland Nurhadis (SD) och Margareta Forslund 
(SD) yrkande mot fjärde att-satsen i missivet och finner propositionen på bifall till fjärde att
satsen vara med övervägande ja-besvarad. 

Ordförande ställer därefter proposition på första att-satsen i missivet mot avslag och finner 
propositionen på bifall till för~ta att-satsen vara med övervägande ja-besvarad. 

Ordförande ställer därefter proposition på andra att-satsen i missivet mot avslag och finner 
propositionen på bifall till andra att-satsen vara med övervägande ja-besvarad. 

Ordförande ställer därefter proposition på tredje att-satsen i missivet mot avslag och finner 
propositionen på bifall till tredje att-satsen vara med övervägande ja-besvarad. 

Protokollet ska skickas till: 
Landstingsfillhnäktige 

Somovan 

Annelie Ottosson 

Justerat den 30 mars 2016 

Kalle Sandström 

Alexander Wendt 


